檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：李雲翔

電子信箱：yhli@tpcu.edu.tw

聯絡電話：(02)2892-7154#7702

傳真電話：（02）28917155

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：城市資字第1070005490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽活動計劃書(1071200551_1_競賽活動計劃書.docx、1071200551_2_海報.jpg

)

主旨：本校資訊管理系舉辦「2018城市盃電商小老闆全國大專暨

高中職電子商務專題競賽」，敬邀貴校師生踴躍報名，請

查照。

說明：

一、為訓練學生具備產品發表及網路行銷之能力，策辦「2018

城市盃電商小老闆全國大專暨高中職電子商務專題競賽」

，以增進學生專題製作能力，並藉以促進技專校院與高中

職學校之交流互動，特舉辦此競賽，敬請貴校教師指導學

生踴躍參與。

二、競賽活動將於七月一日開始報名，初賽入圍者將於十月二

十六日，假本校財經大樓2樓國際會議廳進行決賽，活動

計畫書如附件一。

三、競賽官方網站：https://sites.google.com/im.tpcu.edu

.tw/ecboss2018

四、聯絡電子信箱：ecboss2018@im.tpcu.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

6

1070004334

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/05

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-06-05
10:23:37

校長　連　信　仲